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項　　目  ／  Code  No.
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ブ レ ー キ 方 式
ブ レ ー キト ル ク
モータ軸換算イナーシャ
使用モータ・回転数
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＊1 ブレーキトルクを含まないウォームギアの強度で、切削推力に対しての値です。
＊2 タテ使用時の両センタで受けた時の治具・加工物のアンバランス負荷の値です。使用モータにより異なりますので、詳しくは      P.57をご参照ください。
＊3 テーブル回転速度はモータ回転数3000r/minで記載しております。 アプリケーション（ジグのアンバランス、重量）ならびにモータメーカー、モータサイズによっては、

モータ回転数を3000r/minで駆動出来ない場合があります。
★ 駆動トルクとは、加速後の最高回転数での回転トルクのことです。アンバランス負荷がない限り、最高回転数での回転トルクは、負荷状態に左右されずほぼ一定です。

■ 仕　様

＊CNC205 ： 右勝手、AR21コントローラ仕様の寸法です。

TAS-100N

写真はロータリジョイント付（特別付属品）です。

20

φ
30

φ
31

464105
98

95

123 341

185

24
4

24
5

11
0

13
5

260
1413

φ
20
0

INポート

OUTポート

CNC205L & サポートテーブル
ユリカゴ冶具例

薄型ブレーキ付き
サポートテーブル

＊ロータリージョイント無しの場合はセンタソケット（φ30H7）を付属しております。

面板貫通穴

＊取付け金具別作品

P.57 P.99 P.89 P.79P.87

アクセサリーオプション

P.85 P.86

Ultra-Slim 98mm

CNC205
超薄型。ユリカゴアプリケーション専用

加工スペースを最大化する超薄型仕様

加工スペースが限られる小型M/Cで真価を発揮
本体厚み98mm、従来品より▲54mmのスリム化を実現。
BT30小型M/Cなど、加工スペースが限られる機械でのユリカ
ゴ治具ワーク取付領域を拡大することができます。

High Speed
高速タイプも選べる

サイクルタイムの短縮で、生産性を向上
加工サイクルタイムの更なる短縮化が期待できる、高回転仕様のZタイプもライ
ンナップ。標準タイプの1/2に減速比を設定することで、200%の高速化を実現
しました。

Ultra-slim Support
超薄型80mmサポートテーブルも登場

CNC205との組み合わせで更なる加工領域拡大に貢献
CNC205との組み合わせでコンパクトなアプリケーションを実現する薄型のサポ
ートテーブルも登場。加工領域のさらなる拡大に貢献します。

センタフランジ

INポート

センタシャフト

OUTポート

Built-in Rotary Joint
ビルトインタイプロータリジョイントが取付可能

サイズの拡大を最小限に抑えつつワークの脱着を自動化
円テーブル本体にINポートが予め用意されているため、本体寸法
の拡大を最小限に抑えながら、ロータリージョイント仕様へ変更が
可能です。

380Nm
エアハイドロユニットを標準搭載

スリムなボディからは想像できない高いクランプ能力
油圧源の無い機械でも、エア供給だけでパワフルな油圧供給機能
が得られる、エアーハイドロユニットを搭載。スリムなボディからは
想像できない380Nmのクランプ力を発揮し、ユリカゴ冶具など
様々なアプリケーションに対応可能です。
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